
Km Tempo P.ti A Km Tempo P.ti
A 1 LIGORIO Andrea 8 0:32'20'' 58 B 1 ZORLONI Angelo * 42 3:26'55'' 92
B 2 PANICO Liberato 8 0:37'15'' 55 A 2 GARGANTINI Pierangelo * 42 3:26'56'' 89
A 3 BRUNNO Vincenzo 8 0:39'53'' 52 B 3 PINTO Giuseppe 42 3:30'27'' 50
B 4 CAIMI Maurizio 8 0:42'35'' 49 A 4 FUSARI Giampaolo * 42 3:40'10'' 83
A 5 PIROVANO Mario 8 0:45'15'' 48 B 5 RUTIGLIANO Giuseppe * 42 3:54'58'' 82
B 6 LUCCHINI Gianni 8 0:56'10'' 47 A 6 PIROLA Giuseppe * 42 4:01'21'' 81
A 1 TRICARICO Sabrina 8 0:43'03'' 58 B 7 MERONI Flavio * 42 4:01'22'' 80
B 2 PIROVANO Michela 8 0:45'15'' 55 A 1 BARI Daniela * 42 3:49'05'' 92
A 3 MOTTA Giuseppina 8 1:02'00'' 52 #

B 4 GALLO Maria 8 1:19'00'' 49 # NdR:
Km Tempo P.ti # - Ultima tabella del 2008 che chiude il Campionato

A 1 IPPOLITO Luigi 15 1:00'43'' 65 # Sociale: complimenti e grazie a tutti i soci
B 2 UGGE' Luca 15 1:03'22'' 62 # per la loro grandissima partecipazione!
A 3 BOCCHETTI Carlo 15 1:04'22'' 59 # - Speciali congratulazioni ai 3 vincitori:
B 4 URBAN Fabio 15 1:06'42'' 56 # Uggè Luca, Tricarico Sabrina, Zorloni Davide
A 5 MAZZINI Andrea 15 1:06'58'' 55 # ("Under 18"), bravissimi!
B 6 FINORIO Stefano 15 1:09'11'' 54 # - Nel "podio" della classifica maschile si è verificato,
A 7 DI BETTA Salvatore 15 1:11'39'' 53 # per la prima volta nella storia del GPG'88,un'incredibile
B 8 COLEOTTERO Riccardo 15 1:11'40'' 52 # ex-equo tra Bocchetti e Pozzi! In mancanza
A 9 TODARO Martino 15 1:12'10'' 51 # di una precisa regola in merito, il C.D. ha deliberato
B 10 CARDINALE Giuseppe 15 1:12'12'' 50 # di classificare entrambi al 2° posto  a pari merito!
A 11 SERRAINO Elvezio 15 1:13'35'' 49 #

B 12 POZZI Edoardo 15 1:14'50'' 48 # - Complimenti anche ai maratoneti di Firenze:
A 13 CHIARATTI Attilio 15 1:15'33'' 47 # ai "Neo" Zorloni, Rutigliano e Pirola , che hanno
B 14 D'ONOFRIO Salvatore 15 1:17'58'' 46 # ottimamante concluso la loro prima maratona,
A 15 CHINDAMO Antonio 15 1:19'55'' 45 # a Bari Daniela e Fusari che hanno "polverizzato"
B 16 PATE Mauro 15 1:19'56'' 44 # i loro "Personali" di ben 21 e 9 minuti ciascuno
A 17 GREGORACI Giuseppe 15 1:21'13'' 43 # ed anche ai più "esperti" Gargantini e Meroni che
B 18 SENATORE Sergio 15 1:21'40'' 42 # hanno "sostenuto" i 3 debuttanti sino al traguardo!
A 19 CONATO Nicola 15 1:21'41'' 41 # Da segnalare il fortissimo finale di gara di Zorloni
B 20 BEGHI Andrea 15 1:22'21'' 40 # che ha "costretto" a "spingere" anche Gargantini e
A 21 BRAMBILLA Antonio 15 1:23'44'' 40 # che ha fatto guadagnare loro ben 240 posizioni
B 22 MAGNANI Lucio 15 1:23'44'' 40 # negli ultimi 7 Km; sorpassando addirittura 90
A 23 GUSSONI Stefano 15 1:24'32'' 40 # persone nei soli ultimi 2 Km di gara e concludendo
B 24 TRICARICO Giuseppe 15 1:25'09'' 40 # attorno alla 1500° posizione su 9000 partecipanti!
A 25 SARTORI Vittorio 15 1:25'15'' 40 #

B 26 BOSCARO Claudio 15 1:25'30'' 40 # - Ricordiamo i prossimi importantissimi appuntamenti
A 27 MEMMOLA Cosimo 15 1:34'20'' 40 # del GPG'88:
B 1 ILLARI Silvana 15 1:24'32'' 65 # 1) La nostra "Gipigiata":  domenica prossima 7/12
A 2 LIMAURO Barbara 15 1:25'42'' 62 # 2) Il nostro "Pranzo Sociale":  domenica 14/12

P.ti # 3) La "Timbratura FIASP":  domenica 21 a Trezzo
A 1 COLNAGHI Silvana Cronowoman 40 # 4) L' Assemblea Generale 2009  dei soci: a fine
B 2 BORAGINE Assunta Assist. Crono 40 # Gennaio, tutti i soci verranno invitati per tempo in
A 2 MAFFIA Aurelio Assist. Crono 40 # modo scritto (lettera o e-mail) con la delega annessa
B # 5) La "Riaffiliazione FIDAL": verrà fatta ad inizio
A Note su Brignano Gera D'Adda (BG): # anno ed i soci interessati dovranno confermarlo al
B - Percorsi: Non granchè e "ridotti" causa maltempo # presidente entro fine anno
A - Ristori: Scarsi # 6) La "Visita medica" di Gruppo: si farà, come
B - Riconoscimento: Giocattolo + "Varie" # sempre, allo "Sportman's Center" di Osio Sotto ad
A - Piazzamento Gruppo: 4° (coppa) # inizio febbraio. Anche in questo caso gli interessati
B CRONOWOMAN: COLNAGHI Silvana (40 p.ti) # dovranno "prenotarsi", comunicandolo al presidente
# ASSIST. CRONO:  BORAGINE Assunta (40 p.ti) # 7) Mesi invernali di "Pausa" del Campionato:
# ASSIST. CRONO:  MAFFIA Aurelio (40 p.ti) # verrà comunque stilato un Programa-Corse non
# ufficiale e "Consigliato" , per permettere ai soci
# che volessero continuare a correre, di farlo sempre
# "insieme" e facendo il "Gruppo" quando possibile
# 8) Il "Campionato Sociale 2009": inizierà, come
# da "Regolamento", la prima domenica di Febbraio
#

- Arrivederci quindi a febbraio ed i migliori auguri Buon Natale e di Felice Anno Nuovo a tutti i soci!
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Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 UGGE' Luca ** 2647 37 M40 833 2117 1 1 TRICARICO Sabrina ** 2316 34 F35 802 4787 1

B 2 BOCCHETTI Carlo ** 2412 36 M40 788 1427 2 2 LIMAURO Barbara * 2064 31 F35 547 981 2

A 2 POZZI Edoardo ** 2412 38 M50 887 1623 2 3 DI NARDO Giovanna 1944 31 F40 478 5960 3

B 4 GARGANTINI Pierangelo ** 2404 38 M50 865 12254 4 4 BARI Daniela * 1884 26 F40 608 608 4

A 5 FUSARI Giampaolo ** 2382 40 M50 778 824 5 5 INVERNIZZI Daniela * 1826 28 F50 549 2849 5

B 6 PIROLA Giuseppe * 2290 40 M40 771 785 6 6 LIGORIO Maria 1775 32 F45 214 503 6

A 7 CARDINALE Giuseppe ** 2273 35 M35 698 1384 7 7 MOTTA Giuseppina 1659 34 F 231 551 7

B 8 FINORIO Stefano ** 2264 38 M35 801 1555 8 8 BORAGINE Assunta 1603 34 F55 192 454 8

A 9 TODARO Martino * 2255 37 M40 752 1260 9 9 PIROVANO Michela 1591 29 F30 209 1221 9

B 10 GALLO Christopher * 2250 36 M25 588 588 10 10 GALLO Maria 1565 34 F55 239 831 10

A 11 MERONI Flavio ** 2240 39 M40 773 6470 11 11 CRISPI Laura 1530 29 F20 193 392 11

B 12 ZORLONI Angelo ** 2183 36 M45 744 744 12 12 GIAMBELLI Emanuela 1516 30 F40 200 597 12

A 13 SERRAINO Elvezio ** 2130 38 M35 548 1163 13 13 ILLARI Silvana 1470 24 F40 359 517 13

B 14 MAFFIA Aurelio 2043 40 M35 328 3917 14 14 MILONE Silvana * 1434 22 F45 403 3828 14

A 15 FUMAGALLI Walter * 1993 30 M55 600 9034 15 15 MILONE Elena 1370 30 F 196 875 15

B 16 PANICO Liberato 1982 39 M60 469 7167 16 16 LEVATI Antonietta 1304 28 F 177 1262 16

A 17 CONATO Nicola 1954 39 M40 609 609 17 17 CANTILE Irma 1043 20 F50 214 721 17

B 18 URBAN Fabio * 1895 31 M40 544 1953 18 18 PAVONI Laura 1038 22 F 148 1499 18

A 19 CHINDAMO Antonio 1893 35 M60 570 4004 19 19 COLOMBO Silvana 974 21 F50 129 611 19

B 20 MAPELLI Giovanni * 1893 29 M45 565 6306 20 20 MAURI Rosella 905 16 F55 211 4246 20

A 21 DI BETTA Salvatore 1826 33 M65 573 4854 21 21 RAVASI Franca 893 13 F50 285 285 21

B 22 RUTIGLIANO Giuseppe * 1780 31 M45 615 675 22 22 COSTANTINO Maria Pia 855 15 F45 205 5220 22

A 23 MEMMOLA Cosimo 1769 38 M50 261 2984 23 23 NALIN Rosanna 841 17 F40 121 236 23

B 24 PIROVANO Mario 1761 36 M65 251 6956 24 24 TRICARICO Sabina 823 14 F30 189 189 24

A 25 BOSCARO Claudio 1751 36 M50 595 1578 25 25 GALLI Stefania * 672 11 F30 142 1631 25

B 26 MAZZINI Andrea * 1741 29 M40 528 3584 26 26 COLOMBO Rita 437 7 F45 102 329 26

A 27 D'ONOFRIO Salvatore ** 1736 30 M35 649 649 27 27 FULGOSI Luisa 378 8 F 53 64 27

B 28 IPPOLITO Luigi ** 1728 28 M55 436 9200 28 28 AKENOBO Joy 281 6 F20 27 27 28

A 29 TRICARICO Giuseppe 1709 36 M60 447 10152 29 29 MILEO Rossella ** 234 3 F30 84 321 29

B 30 BRUNNO Vincenzo 1694 36 M60 392 8573 30 30 ZAPPA Claudia 157 3 F25 25 25 30

A 31 MARELLA Paolo ** 1647 30 M45 523 3434 31 31 SANGIORGI Fedora 100 2 F55 17 17 31

B 32 BOCCHINO Gregorio 1634 33 M60 395 7555 32 32 PIROVANO Morena 95 2 F35 15 265 32

A 33 BRAMBILLA Antonio 1626 33 M45 455 455 33 33 AMICI Silvia 50 1 F30 6 6 33

B 34 LOCHIS Marco ** 1559 24 M30 492 1434 34 33 BUTTINONI Marinella 50 1 F50 7 109 33

A 35 SARTORI Vittorio * 1552 32 M60 478 490 35 33 CAMBIAGHI Loredana 50 1 F40 0 0 33

B 36 CRISPI Giovanni 1543 29 M50 360 3230 36 33 GALBIATI Annamaria 50 1 F50 0 0 33

A 37 LUCCHINI Gianni 1540 34 M55 279 279 37 34 34

B 38 LIGORIO Andrea 1458 25 M45 427 4161 38 COLNAGHI Silvana 1610 40 F35 0 27 0

A 39 USELLI Andrea * 1427 23 M30 498 755 39 0

B 40 BUSATTI Emanuele 1418 26 M35 334 334 40 Pos. UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos

A 41 CLAVENNA Cristian 1398 25 M35 371 6516 41 1 ZORLONI Davide ** 1354 28 U18 223 223 1

B 42 CAIMI Maurizio 1383 28 M40 264 424 42 2 ZERBI Matteo 1278 27 U18 223 223 2

A 43 CILIA Giovanni ** 1342 23 M40 419 555 43 3 RUTIGLIANO Andrea 484 10 U18 111 111 3

B 44 ZANON Simone 1296 26 M35 203 404 44 4 ZORLONI Luca 229 5 U18 23 23 4

A 45 BARTESELLI Enrico 1270 26 M45 361 375 45 5 CLAVENNA Mattia 157 3 U18 19 26 5

B 46 CHIMIRRI Antonio 1267 22 M45 346 846 46 6 BARBIERI Cristian 100 2 U18 10 344 6

A 47 GUSSONI Stefano 1240 26 M40 422 801 47 7 CAIMI Valentina 51 1 U18 1 1 7

B 48 DE RISO Roberto 1223 25 M35 342 715 48 8 LIGORIO Sara 50 1 U18 6 6 8

A 49 FACCINI Marco 1219 20 M45 366 3822 49 9 PATE Gabriele 50 1 U18 6 6 9

B 50 RESTA Andrea ** 1154 17 M35 377 377 50 10 PATE Mattia 50 1 U18 6 6 10

A 51 BERNINI Stefano 1071 18 M30 330 330 51 11 URBAN Andrea 50 1 U18 6 6 11

B 52 ZUCCHI Antonio 1066 23 M55 279 7069 52 0

A 53 SANGALLI Giuseppe ** 1054 18 M40 345 345 53 Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos

B 54 LAZZARI Massimiliano * 1045 20 M35 268 268 54 84 SERRAU Giuliano 419 8 M50 114 421 84

A 55 NOVELLO Giuseppe 989 23 M55 200 676 55 85 RUBINO Davide 340 7 M35 105 105 85

B 56 GIANNINI Claudio 984 20 M65 152 1186 56 86 CATTANEO Massimiliano 328 7 M35 97 6090 86

A 57 COLEOTTERO Riccardo 970 17 M45 251 251 57 87 MAGNANI Lucio 316 7 M40 98 98 87

B 58 SENATORE Sergio 940 19 M40 248 822 58 88 TOMASONI Valentino * 314 5 M45 118 352 88

A 59 PINTO Giuseppe ** 935 14 M45 375 375 59 89 CANALI Massimo 295 6 M40 54 1114 89

B 60 CHIARATTI Attilio * 876 15 M50 336 970 60 90 GUIDO Donato 293 6 M40 103 872 90

A 61 PETROSINO Gianluca ** 863 15 M35 243 1263 61 91 MERONI Stefano 286 6 M40 91 1478 91

B 62 ROVATI Alfredo 856 15 M35 218 512 62 92 ZECCHINELLO Fabio 232 4 M40 53 89 92

A 63 TRABUCCO Federico * 855 16 M45 257 257 63 93 BONGIORNO Dario ** 201 3 M30 84 106 93

B 64 MILONE Filippo 841 18 M50 183 5321 64 94 SCIORTINO Claudio 201 4 M40 62 62 94

A 65 DEPASQUALE Carmelo ** 838 15 M35 260 624 65 95 VILLA Marco 190 4 M30 60 60 95

B 66 GALLOTTI Josè 775 16 M45 244 2822 66 96 TEDONE Salvatore 157 3 M35 44 44 96

A 67 GREGORACI Giuseppe 772 16 M45 220 220 67 97 VALESINI Paolo 146 3 M45 57 57 97

B 68 GUARNIERI Mauro 768 15 M35 272 432 68 98 BRAMBILLA Paolo 141 3 M30 48 48 98

A 69 MAFESSONI Alberto * 725 13 M45 237 318 69 99 LEVATI Aldo 139 3 M60 38 3039 99

B 70 FIORENTINO Andrea 674 14 M30 181 181 70 100 BALLERANI Fiorenzo 131 3 M45 50 50 #

A 71 SAVARESE Pasquale * 632 11 M40 248 650 71 101 MARIANI Sergio ** 125 2 M35 42 63 #

B 72 ALQUATI Marco 613 11 M40 181 3184 72 102 RIZZI Mirko ** 116 2 M30 42 42 #

A 73 RITROVATO Patrizio 601 12 M35 156 156 73 103 FINOCCHIETTI Davide 108 2 M30 27 329 #

B 74 MEDA Sergio 598 14 M55 96 96 74 104 SCARPELLI Mauro 106 2 M45 36 36 #

A 75 LICATA Stefano 595 11 M50 203 4839 75 105 CHIODI Gianpaolo 100 2 M60 17 118 #

B 76 CORNALI Stefano 553 11 M35 155 7951 76 106 FERRARI Renato 100 2 M60 17 140 #

A 77 CONATO Orfeo 515 10 M45 136 899 77 107 SIRTORI Bruno 90 2 M50 13 1852 #

B 78 DI CIANNI Andrea ** 470 8 M25 174 174 78 108 RUFFINI Walter 85 2 M40 13 13 #

A 79 BEGHI Andrea 438 9 M30 120 120 79 109 POLIMENI Roberto 84 2 M25 27 27 #

B 80 MAZZOCCHI Diego 437 9 M45 102 102 80 110 BREVI Giovanni 50 1 M55 10 197 #

A 81 MAGNI Fabio * 425 7 M45 174 174 81 111 REGGIO Antonio 50 1 M60 8 1250 #

B 82 PATE Mauro 425 9 M40 116 175 82 112 FINOCCHIETTI Michele 48 1 M60 14 1496 #

A 83 DAMIANI Roberto 422 9 M40 138 230 83 113 LOGLISCI Vito 46 1 M40 12 12 #

0
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Pos. UOMINI Pres. Punti Cat. Km Km vita Pos. DONNE Pres. Punti Cat. Km Km vita
A 1 FUSARI Giampaolo ** 40 2382 M50 778 824 1 1 TRICARICO Sabrina ** 34 2316 F35 802 4787 1

B 2 PIROLA Giuseppe * 40 2290 M40 771 785 2 2 MOTTA Giuseppina 34 1659 F 231 551 2

A 3 MAFFIA Aurelio 40 2043 M35 328 3917 3 3 BORAGINE Assunta 34 1603 F55 192 454 3

B 4 MERONI Flavio ** 39 2240 M40 773 6470 4 4 GALLO Maria 34 1565 F55 239 831 4

A 5 PANICO Liberato 39 1982 M60 469 7167 5 5 LIGORIO Maria 32 1775 F45 214 503 5

B 6 CONATO Nicola 39 1954 M40 609 609 6 6 LIMAURO Barbara * 31 2064 F35 547 981 6

A 7 POZZI Edoardo ** 38 2412 M50 887 1623 7 7 DI NARDO Giovanna 31 1944 F40 478 5960 7

B 8 GARGANTINI Pierangelo ** 38 2404 M50 865 12254 8 8 GIAMBELLI Emanuela 30 1516 F40 200 597 8

A 9 FINORIO Stefano ** 38 2264 M35 801 1555 9 9 MILONE Elena 30 1370 F 196 875 9

B 10 SERRAINO Elvezio ** 38 2130 M35 548 1163 10 10 PIROVANO Michela 29 1591 F30 209 1221 10

A 11 MEMMOLA Cosimo 38 1769 M50 261 2984 11 11 CRISPI Laura 29 1530 F20 193 392 11

B 12 UGGE' Luca ** 37 2647 M40 833 2117 12 12 INVERNIZZI Daniela * 28 1826 F50 549 2849 12

A 13 TODARO Martino * 37 2255 M40 752 1260 13 13 LEVATI Antonietta 28 1304 F 177 1262 13

B 14 BOCCHETTI Carlo ** 36 2412 M40 788 1427 14 14 BARI Daniela * 26 1884 F40 608 608 14

A 15 GALLO Christopher * 36 2250 M25 588 588 15 15 ILLARI Silvana 24 1470 F40 359 517 15

B 16 ZORLONI Angelo ** 36 2183 M45 744 744 16 16 MILONE Silvana * 22 1434 F45 403 3828 16

A 17 PIROVANO Mario 36 1761 M65 251 6956 17 17 PAVONI Laura 22 1038 F 148 1499 17

B 18 BOSCARO Claudio 36 1751 M50 595 1578 18 18 COLOMBO Silvana 21 974 F50 129 611 18

A 19 TRICARICO Giuseppe 36 1709 M60 447 10152 19 19 CANTILE Irma 20 1043 F50 214 721 19

B 20 BRUNNO Vincenzo 36 1694 M60 392 8573 20 20 NALIN Rosanna 17 841 F40 121 236 20

A 21 CARDINALE Giuseppe ** 35 2273 M35 698 1384 21 21 MAURI Rosella 16 905 F55 211 4246 21

B 22 CHINDAMO Antonio 35 1893 M60 570 4004 22 22 COSTANTINO Maria Pia 15 855 F45 205 5220 22

A 23 LUCCHINI Gianni 34 1540 M55 279 279 23 23 TRICARICO Sabina 14 823 F30 189 189 23

B 24 DI BETTA Salvatore 33 1826 M65 573 4854 24 24 RAVASI Franca 13 893 F50 285 285 24

A 25 BOCCHINO Gregorio 33 1634 M60 395 7555 25 25 GALLI Stefania * 11 672 F30 142 1631 25

B 26 BRAMBILLA Antonio 33 1626 M45 455 455 26 26 FULGOSI Luisa 8 378 F 53 64 26

A 27 SARTORI Vittorio * 32 1552 M60 478 490 27 27 COLOMBO Rita 7 437 F45 102 329 27

B 28 URBAN Fabio * 31 1895 M40 544 1953 28 28 AKENOBO Joy 6 281 F20 27 27 28

A 29 RUTIGLIANO Giuseppe * 31 1780 M45 615 675 29 29 MILEO Rossella ** 3 234 F30 84 321 29

B 30 FUMAGALLI Walter * 30 1993 M55 600 9034 30 30 ZAPPA Claudia 3 157 F25 25 25 30

A 31 D'ONOFRIO Salvatore ** 30 1736 M35 649 649 31 31 SANGIORGI Fedora 2 100 F55 17 17 31

B 32 MARELLA Paolo ** 30 1647 M45 523 3434 32 32 PIROVANO Morena 2 95 F35 15 265 32

A 33 MAPELLI Giovanni * 29 1893 M45 565 6306 33 33 AMICI Silvia 1 50 F30 6 6 33

B 34 MAZZINI Andrea * 29 1741 M40 528 3584 34 34 BUTTINONI Marinella 1 50 F50 7 109 34

A 35 CRISPI Giovanni 29 1543 M50 360 3230 35 35 CAMBIAGHI Loredana 1 50 F40 0 0 35

B 36 IPPOLITO Luigi ** 28 1728 M55 436 9200 36 36 GALBIATI Annamaria 1 50 F50 0 0 36

A 37 CAIMI Maurizio 28 1383 M40 264 424 37 37 37

B 38 BUSATTI Emanuele 26 1418 M35 334 334 38 COLNAGHI Silvana 40 1610 F35 0 27 0

A 39 ZANON Simone 26 1296 M35 203 404 39 0

B 40 BARTESELLI Enrico 26 1270 M45 361 375 40 Pos. UNDER-18 Pres. Punti Cat. Km Km vita Pos

A 41 GUSSONI Stefano 26 1240 M40 422 801 41 1 ZORLONI Davide ** 28 1354 U18 223 223 1

B 42 LIGORIO Andrea 25 1458 M45 427 4161 42 2 ZERBI Matteo 27 1278 U18 223 223 2

A 43 CLAVENNA Cristian 25 1398 M35 371 6516 43 3 RUTIGLIANO Andrea 10 484 U18 111 111 3

B 44 DE RISO Roberto 25 1223 M35 342 715 44 4 ZORLONI Luca 5 229 U18 23 23 4

A 45 LOCHIS Marco ** 24 1559 M30 492 1434 45 5 CLAVENNA Mattia 3 157 U18 19 26 5

B 46 USELLI Andrea * 23 1427 M30 498 755 46 6 BARBIERI Cristian 2 100 U18 10 344 6

A 47 CILIA Giovanni ** 23 1342 M40 419 555 47 7 CAIMI Valentina 1 51 U18 1 1 7

B 48 ZUCCHI Antonio 23 1066 M55 279 7069 48 8 LIGORIO Sara 1 50 U18 6 6 8

A 49 NOVELLO Giuseppe 23 989 M55 200 676 49 9 PATE Gabriele 1 50 U18 6 6 9

B 50 CHIMIRRI Antonio 22 1267 M45 346 846 50 10 PATE Mattia 1 50 U18 6 6 10

A 51 FACCINI Marco 20 1219 M45 366 3822 51 11 URBAN Andrea 1 50 U18 6 6 11

B 52 LAZZARI Massimiliano * 20 1045 M35 268 268 52 0

A 53 GIANNINI Claudio 20 984 M65 152 1186 53 Pos. UOMINI Pres. Punti Cat. Km Km vita Pos

B 54 SENATORE Sergio 19 940 M40 248 822 54 84 MAGNI Fabio * 7 425 M45 174 174 84

A 55 BERNINI Stefano 18 1071 M30 330 330 55 85 RUBINO Davide 7 340 M35 105 105 85

B 56 SANGALLI Giuseppe ** 18 1054 M40 345 345 56 86 CATTANEO Massimiliano 7 328 M35 97 6090 86

A 57 MILONE Filippo 18 841 M50 183 5321 57 87 MAGNANI Lucio 7 316 M40 98 98 87

B 58 RESTA Andrea ** 17 1154 M35 377 377 58 88 CANALI Massimo 6 295 M40 54 1114 88

A 59 COLEOTTERO Riccardo 17 970 M45 251 251 59 89 GUIDO Donato 6 293 M40 103 872 89

B 60 TRABUCCO Federico * 16 855 M45 257 257 60 90 MERONI Stefano 6 286 M40 91 1478 90

A 61 GALLOTTI Josè 16 775 M45 244 2822 61 91 TOMASONI Valentino * 5 314 M45 118 352 91

B 62 GREGORACI Giuseppe 16 772 M45 220 220 62 92 ZECCHINELLO Fabio 4 232 M40 53 89 92

A 63 CHIARATTI Attilio * 15 876 M50 336 970 63 93 SCIORTINO Claudio 4 201 M40 62 62 93

B 64 PETROSINO Gianluca ** 15 863 M35 243 1263 64 94 VILLA Marco 4 190 M30 60 60 94

A 65 ROVATI Alfredo 15 856 M35 218 512 65 95 BONGIORNO Dario ** 3 201 M30 84 106 95

B 66 DEPASQUALE Carmelo ** 15 838 M35 260 624 66 96 TEDONE Salvatore 3 157 M35 44 44 96

A 67 GUARNIERI Mauro 15 768 M35 272 432 67 97 VALESINI Paolo 3 146 M45 57 57 97

B 68 PINTO Giuseppe ** 14 935 M45 375 375 68 98 BRAMBILLA Paolo 3 141 M30 48 48 98

A 69 FIORENTINO Andrea 14 674 M30 181 181 69 99 LEVATI Aldo 3 139 M60 38 3039 99

B 70 MEDA Sergio 14 598 M55 96 96 70 100 BALLERANI Fiorenzo 3 131 M45 50 50 #

A 71 MAFESSONI Alberto * 13 725 M45 237 318 71 101 MARIANI Sergio ** 2 125 M35 42 63 #

B 72 RITROVATO Patrizio 12 601 M35 156 156 72 102 RIZZI Mirko ** 2 116 M30 42 42 #

A 73 SAVARESE Pasquale * 11 632 M40 248 650 73 103 FINOCCHIETTI Davide 2 108 M30 27 329 #

B 74 ALQUATI Marco 11 613 M40 181 3184 74 104 SCARPELLI Mauro 2 106 M45 36 36 #

A 75 LICATA Stefano 11 595 M50 203 4839 75 105 CHIODI Gianpaolo 2 100 M60 17 118 #

B 76 CORNALI Stefano 11 553 M35 155 7951 76 106 FERRARI Renato 2 100 M60 17 140 #

A 77 CONATO Orfeo 10 515 M45 136 899 77 107 SIRTORI Bruno 2 90 M50 13 1852 #

B 78 BEGHI Andrea 9 438 M30 120 120 78 108 RUFFINI Walter 2 85 M40 13 13 #

A 79 MAZZOCCHI Diego 9 437 M45 102 102 79 109 POLIMENI Roberto 2 84 M25 27 27 #

B 80 PATE Mauro 9 425 M40 116 175 80 110 BREVI Giovanni 1 50 M55 10 197 #

A 81 DAMIANI Roberto 9 422 M40 138 230 81 111 REGGIO Antonio 1 50 M60 8 1250 #

B 82 DI CIANNI Andrea ** 8 470 M25 174 174 82 112 FINOCCHIETTI Michele 1 48 M60 14 1496 #

A 83 SERRAU Giuliano 8 419 M50 114 421 83 113 LOGLISCI Vito 1 46 M40 12 12 #
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Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 1 POZZI Edoardo ** 887 38 2412 M50 1623 1 1 TRICARICO Sabrina ** 802 34 2316 F35 4787 1

B 2 GARGANTINI Pierangelo ** 865 38 2404 M50 12254 2 2 BARI Daniela * 608 26 1884 F40 608 2

A 3 UGGE' Luca ** 833 37 2647 M40 2117 3 3 INVERNIZZI Daniela * 549 28 1826 F50 2849 3

B 4 FINORIO Stefano ** 801 38 2264 M35 1555 4 4 LIMAURO Barbara * 547 31 2064 F35 981 4

A 5 BOCCHETTI Carlo ** 788 36 2412 M40 1427 5 5 DI NARDO Giovanna 478 31 1944 F40 5960 5

B 6 FUSARI Giampaolo ** 778 40 2382 M50 824 6 6 MILONE Silvana * 403 22 1434 F45 3828 6

A 7 MERONI Flavio ** 773 39 2240 M40 6470 7 7 ILLARI Silvana 359 24 1470 F40 517 7

B 8 PIROLA Giuseppe * 771 40 2290 M40 785 8 8 RAVASI Franca 285 13 893 F50 285 8

A 9 TODARO Martino * 752 37 2255 M40 1260 9 9 GALLO Maria 239 34 1565 F55 831 9

B 10 ZORLONI Angelo ** 744 36 2183 M45 744 10 10 MOTTA Giuseppina 231 34 1659 F 551 10

A 11 CARDINALE Giuseppe ** 698 35 2273 M35 1384 11 11 CANTILE Irma 214 20 1043 F50 721 11

B 12 D'ONOFRIO Salvatore ** 649 30 1736 M35 649 12 12 LIGORIO Maria 214 32 1775 F45 503 12

A 13 RUTIGLIANO Giuseppe * 615 31 1780 M45 675 13 13 MAURI Rosella 211 16 905 F55 4246 13

B 14 CONATO Nicola 609 39 1954 M40 609 14 14 PIROVANO Michela 209 29 1591 F30 1221 14

A 15 FUMAGALLI Walter * 600 30 1993 M55 9034 15 15 COSTANTINO Maria Pia 205 15 855 F45 5220 15

B 16 BOSCARO Claudio 595 36 1751 M50 1578 16 16 GIAMBELLI Emanuela 200 30 1516 F40 597 16

A 17 GALLO Christopher * 588 36 2250 M25 588 17 17 MILONE Elena 196 30 1370 F 875 17

B 18 DI BETTA Salvatore 573 33 1826 M65 4854 18 18 CRISPI Laura 193 29 1530 F20 392 18

A 19 CHINDAMO Antonio 570 35 1893 M60 4004 19 19 BORAGINE Assunta 192 34 1603 F55 454 19

B 20 MAPELLI Giovanni * 565 29 1893 M45 6306 20 20 TRICARICO Sabina 189 14 823 F30 189 20

A 21 SERRAINO Elvezio ** 548 38 2130 M35 1163 21 21 LEVATI Antonietta 177 28 1304 F 1262 21

B 22 URBAN Fabio * 544 31 1895 M40 1953 22 22 PAVONI Laura 148 22 1038 F 1499 22

A 23 MAZZINI Andrea * 528 29 1741 M40 3584 23 23 GALLI Stefania * 142 11 672 F30 1631 23

B 24 MARELLA Paolo ** 523 30 1647 M45 3434 24 24 COLOMBO Silvana 129 21 974 F50 611 24

A 25 USELLI Andrea * 498 23 1427 M30 755 25 25 NALIN Rosanna 121 17 841 F40 236 25

B 26 LOCHIS Marco ** 492 24 1559 M30 1434 26 26 COLOMBO Rita 102 7 437 F45 329 26

A 27 SARTORI Vittorio * 478 32 1552 M60 490 27 27 MILEO Rossella ** 84 3 234 F30 321 27

B 28 PANICO Liberato 469 39 1982 M60 7167 28 28 FULGOSI Luisa 53 8 378 F 64 28

A 29 BRAMBILLA Antonio 455 33 1626 M45 455 29 29 AKENOBO Joy 27 6 281 F20 27 29

B 30 TRICARICO Giuseppe 447 36 1709 M60 10152 30 30 ZAPPA Claudia 25 3 157 F25 25 30

A 31 IPPOLITO Luigi ** 436 28 1728 M55 9200 31 31 SANGIORGI Fedora 17 2 100 F55 17 31

B 32 LIGORIO Andrea 427 25 1458 M45 4161 32 32 PIROVANO Morena 15 2 95 F35 265 32

A 33 GUSSONI Stefano 422 26 1240 M40 801 33 33 BUTTINONI Marinella 7 1 50 F50 109 33

B 34 CILIA Giovanni ** 419 23 1342 M40 555 34 34 AMICI Silvia 6 1 50 F30 6 34

A 35 BOCCHINO Gregorio 395 33 1634 M60 7555 35 35 CAMBIAGHI Loredana 0 1 50 F40 0 35

B 36 BRUNNO Vincenzo 392 36 1694 M60 8573 36 36 GALBIATI Annamaria 0 1 50 F50 0 36

A 37 RESTA Andrea ** 377 17 1154 M35 377 37 37 37

B 38 PINTO Giuseppe ** 375 14 935 M45 375 38 COLNAGHI Silvana 0 40 1610 F35 27 0

A 39 CLAVENNA Cristian 371 25 1398 M35 6516 39 0

B 40 FACCINI Marco 366 20 1219 M45 3822 40 Pos. UNDER-18 Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos

A 41 BARTESELLI Enrico 361 26 1270 M45 375 41 1 ZERBI Matteo 223 27 1278 U18 223 1

B 42 CRISPI Giovanni 360 29 1543 M50 3230 42 2 ZORLONI Davide ** 223 28 1354 U18 223 2

A 43 CHIMIRRI Antonio 346 22 1267 M45 846 43 3 RUTIGLIANO Andrea 111 10 484 U18 111 3

B 44 SANGALLI Giuseppe ** 345 18 1054 M40 345 44 4 ZORLONI Luca 23 5 229 U18 23 4

A 45 DE RISO Roberto 342 25 1223 M35 715 45 5 CLAVENNA Mattia 19 3 157 U18 26 5

B 46 CHIARATTI Attilio * 336 15 876 M50 970 46 6 BARBIERI Cristian 10 2 100 U18 344 6

A 47 BUSATTI Emanuele 334 26 1418 M35 334 47 7 LIGORIO Sara 6 1 50 U18 6 7

B 48 BERNINI Stefano 330 18 1071 M30 330 48 8 PATE Gabriele 6 1 50 U18 6 8

A 49 MAFFIA Aurelio 328 40 2043 M35 3917 49 9 PATE Mattia 6 1 50 U18 6 9

B 50 ZUCCHI Antonio 279 23 1066 M55 7069 50 10 URBAN Andrea 6 1 50 U18 6 10

A 51 LUCCHINI Gianni 279 34 1540 M55 279 51 11 CAIMI Valentina 1 1 51 U18 1 11

B 52 GUARNIERI Mauro 272 15 768 M35 432 52 0

A 53 LAZZARI Massimiliano * 268 20 1045 M35 268 53 Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos

B 54 CAIMI Maurizio 264 28 1383 M40 424 54 84 RUBINO Davide 105 7 340 M35 105 84

A 55 MEMMOLA Cosimo 261 38 1769 M50 2984 55 85 GUIDO Donato 103 6 293 M40 872 85

B 56 DEPASQUALE Carmelo ** 260 15 838 M35 624 56 86 MAZZOCCHI Diego 102 9 437 M45 102 86

A 57 TRABUCCO Federico * 257 16 855 M45 257 57 87 MAGNANI Lucio 98 7 316 M40 98 87

B 58 COLEOTTERO Riccardo 251 17 970 M45 251 58 88 CATTANEO Massimiliano 97 7 328 M35 6090 88

A 59 PIROVANO Mario 251 36 1761 M65 6956 59 89 MEDA Sergio 96 14 598 M55 96 89

B 60 SAVARESE Pasquale * 248 11 632 M40 650 60 90 MERONI Stefano 91 6 286 M40 1478 90

A 61 SENATORE Sergio 248 19 940 M40 822 61 91 BONGIORNO Dario ** 84 3 201 M30 106 91

B 62 GALLOTTI Josè 244 16 775 M45 2822 62 92 SCIORTINO Claudio 62 4 201 M40 62 92

A 63 PETROSINO Gianluca ** 243 15 863 M35 1263 63 93 VILLA Marco 60 4 190 M30 60 93

B 64 MAFESSONI Alberto * 237 13 725 M45 318 64 94 VALESINI Paolo 57 3 146 M45 57 94

A 65 GREGORACI Giuseppe 220 16 772 M45 220 65 95 CANALI Massimo 54 6 295 M40 1114 95

B 66 ROVATI Alfredo 218 15 856 M35 512 66 96 ZECCHINELLO Fabio 53 4 232 M40 89 96

A 67 LICATA Stefano 203 11 595 M50 4839 67 97 BALLERANI Fiorenzo 50 3 131 M45 50 97

B 68 ZANON Simone 203 26 1296 M35 404 68 98 BRAMBILLA Paolo 48 3 141 M30 48 98

A 69 NOVELLO Giuseppe 200 23 989 M55 676 69 99 TEDONE Salvatore 44 3 157 M35 44 99

B 70 MILONE Filippo 183 18 841 M50 5321 70 100 MARIANI Sergio ** 42 2 125 M35 63 #

A 71 ALQUATI Marco 181 11 613 M40 3184 71 101 RIZZI Mirko ** 42 2 116 M30 42 #

B 72 FIORENTINO Andrea 181 14 674 M30 181 72 102 LEVATI Aldo 38 3 139 M60 3039 #

A 73 MAGNI Fabio * 174 7 425 M45 174 73 103 SCARPELLI Mauro 36 2 106 M45 36 #

B 74 DI CIANNI Andrea ** 174 8 470 M25 174 74 104 FINOCCHIETTI Davide 27 2 108 M30 329 #

A 75 RITROVATO Patrizio 156 12 601 M35 156 75 105 POLIMENI Roberto 27 2 84 M25 27 #

B 76 CORNALI Stefano 155 11 553 M35 7951 76 106 CHIODI Gianpaolo 17 2 100 M60 118 #

A 77 GIANNINI Claudio 152 20 984 M65 1186 77 107 FERRARI Renato 17 2 100 M60 140 #

B 78 DAMIANI Roberto 138 9 422 M40 230 78 108 FINOCCHIETTI Michele 14 1 48 M60 1496 #

A 79 CONATO Orfeo 136 10 515 M45 899 79 109 RUFFINI Walter 13 2 85 M40 13 #

B 80 BEGHI Andrea 120 9 438 M30 120 80 110 SIRTORI Bruno 13 2 90 M50 1852 #

A 81 TOMASONI Valentino * 118 5 314 M45 352 81 111 LOGLISCI Vito 12 1 46 M40 12 #

B 82 PATE Mauro 116 9 425 M40 175 82 112 BREVI Giovanni 10 1 50 M55 197 #

A 83 SERRAU Giuliano 114 8 419 M50 421 83 113 REGGIO Antonio 8 1 50 M60 1250 #
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ANNO 2008: CLASSIFICA FINALE (PER KM) AGGIORNATA ALLA TAB.40 DEL 30/11/2008

GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88



ANNO 2008: CLASSIFICA GENERALE PER CATEGORIE GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
U 18: Under 18 - U 21: (18÷20) - M/F 20: (21÷24) Pos. Categoria "M40" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "F55" Punti Pres. Cat. Km
M/F 25: (25÷29) - M/F 30: (30÷34) - M/F 35: (35÷39) A 1 UGGE' Luca ** 2647 37 M40 833 A 1 BORAGINE Assunta 1603 34 F55 192
M/F 40: (40÷44) - M/F 45: (45÷49) - M/F 50: (50÷54) B 2 BOCCHETTI Carlo ** 2412 36 M40 788 B 2 GALLO Maria 1565 34 F55 239
M/F 55: (55÷59) - M/F 60: (60÷64) - M/F 65: (65÷69) A 3 PIROLA Giuseppe * 2290 40 M40 771 A 3 MAURI Rosella 905 16 F55 211

B 4 TODARO Martino * 2255 37 M40 752 B 4 SANGIORGI Fedora 100 2 F55 17
Pos. Categoria "M65" Punti Pres. Cat. Km A 5 MERONI Flavio ** 2240 39 M40 773

1 DI BETTA Salvatore 1826 33 M65 573 B 6 CONATO Nicola 1954 39 M40 609 Pos. Categoria "F50" Punti Pres. Cat. Km
2 PIROVANO Mario 1761 36 M65 251 A 7 URBAN Fabio * 1895 31 M40 544 A 1 INVERNIZZI Daniela * 1826 28 F50 549
3 GIANNINI Claudio 984 20 M65 152 B 8 MAZZINI Andrea * 1741 29 M40 528 B 2 CANTILE Irma 1043 20 F50 214

A 9 CAIMI Maurizio 1383 28 M40 264 A 3 COLOMBO Silvana 974 21 F50 129
Pos. Categoria "M60" Punti Pres. Cat. Km B 10 CILIA Giovanni ** 1342 23 M40 419 B 4 RAVASI Franca 893 13 F50 285

1 PANICO Liberato 1982 39 M60 469 A 11 GUSSONI Stefano 1240 26 M40 422 A 5 BUTTINONI Marinella 50 1 F50 7
2 CHINDAMO Antonio 1893 35 M60 570 B 12 SANGALLI Giuseppe ** 1054 18 M40 345 B 6 GALBIATI Annamaria 50 1 F50 0
3 TRICARICO Giuseppe 1709 36 M60 447 A 13 SENATORE Sergio 940 19 M40 248
4 BRUNNO Vincenzo 1694 36 M60 392 B 14 SAVARESE Pasquale * 632 11 M40 248 Pos. Categoria "F45" Punti Pres. Cat. Km
5 BOCCHINO Gregorio 1634 33 M60 395 A 15 ALQUATI Marco 613 11 M40 181 A 1 LIGORIO Maria 1775 32 F45 214
6 SARTORI Vittorio * 1552 32 M60 478 B 16 PATE Mauro 425 9 M40 116 B 2 MILONE Silvana * 1434 22 F45 403
7 LEVATI Aldo 139 3 M60 38 A 17 DAMIANI Roberto 422 9 M40 138 A 3 COSTANTINO Maria Pia 855 15 F45 205
8 CHIODI Gianpaolo 100 2 M60 17 B 18 MAGNANI Lucio 316 7 M40 98 B 4 COLOMBO Rita 437 7 F45 102
9 FERRARI Renato 100 2 M60 17 A 19 CANALI Massimo 295 6 M40 54
10 REGGIO Antonio 50 1 M60 8 B 20 GUIDO Donato 293 6 M40 103 Pos. Categoria "F40" Punti Pres. Cat. Km
11 FINOCCHIETTI Michele 48 1 M60 14 A 21 MERONI Stefano 286 6 M40 91 A 1 DI NARDO Giovanna 1944 31 F40 478

B 22 ZECCHINELLO Fabio 232 4 M40 53 B 2 BARI Daniela * 1884 26 F40 608
Pos. Categoria "M55" Punti Pres. Cat. Km A 23 SCIORTINO Claudio 201 4 M40 62 A 3 GIAMBELLI Emanuela 1516 30 F40 200

1 FUMAGALLI Walter * 1993 30 M55 600 B 24 RUFFINI Walter 85 2 M40 13 B 4 ILLARI Silvana 1470 24 F40 359
2 IPPOLITO Luigi ** 1728 28 M55 436 A 25 LOGLISCI Vito 46 1 M40 12 A 5 NALIN Rosanna 841 17 F40 121
3 LUCCHINI Gianni 1540 34 M55 279 B 6 CAMBIAGHI Loredana 50 1 F40 0
4 ZUCCHI Antonio 1066 23 M55 279 Pos. Categoria "M35" Punti Pres. Cat. Km
5 NOVELLO Giuseppe 989 23 M55 200 A 1 CARDINALE Giuseppe ** 2273 35 M35 698 Pos. Categoria "F35" Punti Pres. Cat. Km
6 MEDA Sergio 598 14 M55 96 B 2 FINORIO Stefano ** 2264 38 M35 801 A 1 TRICARICO Sabrina ** 2316 34 F35 802
7 BREVI Giovanni 50 1 M55 10 A 3 SERRAINO Elvezio ** 2130 38 M35 548 B 2 LIMAURO Barbara * 2064 31 F35 547

B 4 MAFFIA Aurelio 2043 40 M35 328 A 3 PIROVANO Morena 95 2 F35 15
Pos. Categoria "M50" Punti Pres. Cat. Km A 5 D'ONOFRIO Salvatore ** 1736 30 M35 649

1 POZZI Edoardo ** 2413 38 M50 887 B 6 BUSATTI Emanuele 1418 26 M35 334 Pos. Categoria "F30" Punti Pres. Cat. Km
2 GARGANTINI Pierangelo ** 2404 38 M50 865 A 7 CLAVENNA Cristian 1398 25 M35 371 A 1 PIROVANO Michela 1591 29 F30 209
3 FUSARI Giampaolo ** 2382 40 M50 778 B 8 ZANON Simone 1296 26 M35 203 B 2 TRICARICO Sabina 823 14 F30 189
4 MEMMOLA Cosimo 1769 38 M50 261 A 9 DE RISO Roberto 1223 25 M35 342 A 3 GALLI Stefania * 672 11 F30 142
5 BOSCARO Claudio 1751 36 M50 595 B 10 RESTA Andrea ** 1154 17 M35 377 B 4 MILEO Rossella ** 234 3 F30 84
6 CRISPI Giovanni 1543 29 M50 360 A 11 LAZZARI Massimiliano * 1045 20 M35 268 A 5 AMICI Silvia 50 1 F30 6
7 CHIARATTI Attilio * 876 15 M50 336 B 12 PETROSINO Gianluca ** 863 15 M35 243
8 MILONE Filippo 841 18 M50 183 A 13 ROVATI Alfredo 856 15 M35 218 Pos. Categoria "F25" Punti Pres. Cat. Km
9 LICATA Stefano 595 11 M50 203 B 14 DEPASQUALE Carmelo ** 838 15 M35 260 A 1 ZAPPA Claudia 157 3 F25 25
10 SERRAU Giuliano 419 8 M50 114 A 15 GUARNIERI Mauro 768 15 M35 272
11 SIRTORI Bruno 90 2 M50 13 B 16 RITROVATO Patrizio 601 12 M35 156 Pos. Categoria "F20" Punti Pres. Cat. Km

A 17 CORNALI Stefano 553 11 M35 155 A 1 CRISPI Laura 1530 29 F20 193
Pos. Categoria "M45" Punti Pres. Cat. Km B 18 RUBINO Davide 340 7 M35 105 B 2 AKENOBO Joy 281 6 F20 27

1 ZORLONI Angelo ** 2183 36 M45 744 A 19 CATTANEO Massimiliano 328 7 M35 97
2 MAPELLI Giovanni * 1893 29 M45 565 B 20 TEDONE Salvatore 157 3 M35 44 Pos. Categoria "F" Punti Pres. Cat. Km
3 RUTIGLIANO Giuseppe * 1780 31 M45 615 A 21 MARIANI Sergio ** 125 2 M35 42 A 1 MOTTA Giuseppina 1659 34 F 231
4 MARELLA Paolo ** 1647 30 M45 523 B 2 MILONE Elena 1370 30 F 196
5 BRAMBILLA Antonio 1626 33 M45 455 Pos. Categoria "M30" Punti Pres. Cat. Km A 3 LEVATI Antonietta 1304 28 F 177
6 LIGORIO Andrea 1458 25 M45 427 A 1 LOCHIS Marco ** 1559 24 M30 492 B 4 PAVONI Laura 1038 22 F 148
7 BARTESELLI Enrico 1270 26 M45 361 B 2 USELLI Andrea * 1427 23 M30 498 A 5 FULGOSI Luisa 378 8 F 53
8 CHIMIRRI Antonio 1267 22 M45 346 A 3 BERNINI Stefano 1071 18 M30 330
9 FACCINI Marco 1219 20 M45 366 B 4 FIORENTINO Andrea 674 14 M30 181 Pos. Categoria "U18" Punti Pres. Cat. Km
10 COLEOTTERO Riccardo 970 17 M45 251 A 5 BEGHI Andrea 438 9 M30 120 A 1 ZORLONI Davide ** 1354 28 U18 223
11 PINTO Giuseppe ** 935 14 M45 375 B 6 BONGIORNO Dario ** 201 3 M30 84 B 2 ZERBI Matteo 1278 27 U18 223
12 TRABUCCO Federico * 855 16 M45 257 A 7 VILLA Marco 190 4 M30 60 A 3 RUTIGLIANO Andrea 484 10 U18 111
13 GALLOTTI Josè 775 16 M45 244 B 8 BRAMBILLA Paolo 141 3 M30 48 B 4 ZORLONI Luca 229 5 U18 23
14 GREGORACI Giuseppe 772 16 M45 220 A 9 RIZZI Mirko ** 116 2 M30 42 A 5 CLAVENNA Mattia 157 3 U18 19
15 MAFESSONI Alberto * 725 13 M45 237 B 10 FINOCCHIETTI Davide 108 2 M30 27 B 6 BARBIERI Cristian 100 2 U18 10
16 CONATO Orfeo 515 10 M45 136 A 7 PATE Gabriele 50 1 U18 6
17 MAZZOCCHI Diego 437 9 M45 102 Pos. Categoria "M25" Punti Pres. Cat. Km B 8 PATE Mattia 50 1 U18 6
18 MAGNI Fabio * 425 7 M45 174 A 1 GALLO Christopher * 2250 36 M25 588 A 9 URBAN Andrea 50 1 U18 6
19 TOMASONI Valentino * 314 5 M45 118 B 2 DI CIANNI Andrea ** 470 8 M25 174
20 VALESINI Paolo 146 3 M45 57 A 3 POLIMENI Roberto 84 2 M25 27 Pos. Categoria "U18" Punti Pres. Cat. Km
21 BALLERANI Fiorenzo 131 3 M45 50 A 1 CAIMI Valentina 51 1 U18 1
22 SCARPELLI Mauro 106 2 M45 36 Pos. CRONOWOMAN Punti Pres. Cat. Km B 2 LIGORIO Sara 50 1 U18 6

A 1 COLNAGHI Silvana 1610 40 F35 0
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